
WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
_________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________               

               tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

   fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

                                                Jelenia Góra, dn. 30 września 2019 r.  

          Ldz. NZ/944/2019 

               DO WYKONAWCÓW 

 

ZAWIADOMIENIE  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

        Zgodnie z art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych,                          

w skrócie upzp. (tekst jednolity Dz.U. z 2018, poz.1986) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  materiałów zużywalnych do 

fakoemulsyfikacji i witrektomii przedniej i tylnej dla potrzeb WCSKJ, nr ref. 

ZP/PN/26/06/2019 (Publikacja ogłoszenia 2019/S 2019–138-339271  Z DNIA 19.07.2019 R) 

zostały wybrane oferty:  

 

Oferta nr 1 

„Consultronix” Spółka Akcyjna,  

ul. Przemysłowa 17,  

32-083 Balice 

Pakiet nr 2 

Cena netto: 1.296,00 zł.  

Cena brutto: 1.399,68 zł.  

Uzasadnienie: oferta jako jedyna została złożona do postępowania przy spełnieniu warunków SIWZ. 

Wykonawca spełnia warunki uczestnictwa w postępowaniu określone przez Zamawiającego.  

 

Pakiet nr 3  

Cena netto: 2.571.640,00 zł.  

Cena brutto: 2.777.371,20 zł.  

Uzasadnienie: oferta jako jedyna została złożona do postępowania przy spełnieniu warunków SIWZ. 

Wykonawca spełnia warunki uczestnictwa w postępowaniu określone przez Zamawiającego.  

 

 

 



  

 

Oferta nr 2 

Alcon Polska Sp. z o. o.,  

ul. Marynarska 15,  

02-674 Warszawa 

 

Pakiet nr 1 

Cena netto: 16.407,24 zł.   

Cena brutto: 17.719,82 zł.  

Uzasadnienie: oferta jako jedyna została złożona do postępowania przy spełnieniu warunków SIWZ. 

Wykonawca spełnia warunki uczestnictwa w postępowaniu określone przez Zamawiającego.  

 

Pakiet nr 4  

Cena netto: 210.832,00 zł.  

Cena brutto: 227.698,56 zł.  

Uzasadnienie: oferta jako jedyna została złożona do postępowania przy spełnieniu warunków SIWZ. 

Wykonawca spełnia warunki uczestnictwa w postępowaniu określone przez Zamawiającego.  

 

 
POUCZENIE  

Wykonawcy , którego interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 

określonych w ustawie zasad udzielania zamówień, przysługą środki odwoławcze przewidziane przez Ustawę - 

Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity DZ.U. z 2018, poz. 1986).  

W załączeniu :  

- zbiorcze zestawienie z otwarcia ofert -  załącznik do protokołu. 

- streszczenie oceny i porównania złożonych ofert – załącznik do protokołu 

Do wiadomości :  

✓ Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia (art. 92 Ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych).        

 

 

            Z poważaniem 

                                                                                                                                                z  up. Dyrektora 

                                                                                                                                       Kierownik Działu Umów,  

                                                                                                                                 Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

                                                                                                                                           inż. Jerzy Świątkowski 


		2019-09-30T09:12:52+0200




